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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/uchwyt-antenowy-1200-20-cm-2450-p-124425.html

Opis produktu

UCHWYT ANTENOWY L200 (20 CM);

2450

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wysokos$¢ ramienia
Podstawa uchwytu
Srednica otworéw montazowych
Dtugos¢ ramienia

Srednica rury

Grubo$¢ podstawy uchwytu

Odlegtos¢ miedzy otworami
montazowymi

UCHWYT ANTENOWY L200 (20 CM); 2450

54,44 zt

24 godziny
2450

L200
5903890447007
250

120 x 120 mm
10

200

38 mm

85

Odkryj nowy wymiar montazu dzieki uchwytowi antenowemu L200. To niezawodne rozwigzanie dla wszystkich, ktérzy
potrzebuja solidnego wsparcia dla swoich anten i kamer. Dzieki swojej uniwersalnosci, idealnie sprawdzi sie w réznych

zastosowaniach.

Zalety produktu

e Prosty montaz - tatwo zamontujesz go na Scianie.
¢ Wszechstronnos¢ - doskonaty do anten telewizyjnych, radiowych oraz kamer przemystowych.
¢ Wysoka jakos¢ wykonania - zapewnia stabilnos¢ i trwatos¢.

Najwazniejsze cechy techniczne

e Model: L200

e Waga: 0.7500 kg

¢ EAN: 5903890447007
e SKU: 2450

e MPN: L200

Zastosowanie
Uchwyt L200 jest idealny do:

e Anten do telewizji satelitarnej
Anten do telewizji naziemnej
Anten radiowych

Anten internetowych

kamer przemystowych
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Wybierz uchwyt antenowy L200 i ciesz sie stabilnym i bezpiecznym montazem swoich urzadzen!
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